第９号様式
	受 付 印

	決 裁 欄
	町長
	課長
	係長
	係

	給　水請　求　書

	年　　月　　日
　明和町長　　　　　　様
住　　所
給水請求者　氏 (ふり)　　名 (がな)
電話番号

住　　所
給水装置所有者　氏 (ふり)　　名 (がな)
電話番号

　下記給水装置について、　　　月　　　日より給水を　開始・中止　するよう、明和町水道
事業給水条例施行規程第23条第１項第１号の規定により、請求します。

　　　　月　　日～　　　月　　日の使用量（　　月分）
記

	給水装置
	水道メーター

	所 在 地
	明和町大字
	番号
	　　　　－

	使用者番号

	口径
	　φ

	種 別

	用 途

	今月の指針
	㎥

	前 納 金

	前月の指針
	㎥

	使用者
	使用量
	㎥

	氏名

	住所

	下　水　道
	あり・なし